القاضي حنان ملتسر
نائب رئيس المحكمة العليا
رئيس لجنة الانتخابات المركزية

השופט חנן מלצר
המשנה לנשיאת בית המשפט העליון
יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית

תב"כ 26/22

העותרת: רשימת העבודה-גשר

נגד

המשיבות: 1. מקפ"ת מרכזים קהילתיים – פתח-תקווה
2. עיריית פתח-תקווה

עתירה לצו מניעה לפי סעיף 17ב לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959

בשם העותרת: עו"ד עמרי שגב

בשם המשיבה 1: עו"ד דניאל פלד

בשם המשיבה 2: עו"ד שרית גרינבאום

החלטה

1. העותרת פנתה אתמול בעתירה שבכותרת, בגדרה טענה כי המשיבה 1, המפעילה מרכזים קהילתיים בפתח-תקווה, סירבה לאפשר לה לעשות שימוש באולם "שרת" בעיר, המופעל על-ידה (להלן: האולם) לצורך קיום כנס פוליטי שבכוונת העותרת לערוך בתאריך 05.09.2019 (מחר).

בהקשר לאירוע זה ומחשש להפליה בהשכרת האולם ובקביעת מחירי השכירות – העותרת אף טענה כי יש להורות על גילוי דמי השכירות שנגבו לשם קיום האירוע האמור.

4. עם קבלת העתירה, הוריתי על הגשת תגובה מצד המשיבות, במסגרתן נדרשה התייחסותן להוראות סעיף 14 לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959 (שכותרתו: "הסדר בנוגע לאולמות ומקומות פומביים") (להלן: חוק דרכי תעמולה), וסעיף 125 לחוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969 (שכותרתו: "הפקעת שכר אולמות").

5. המשיבה 1, בתגובה מטעמה, טענה כי היא עוברת בימים אלה תהליך של הסדרה להפיכתה לתאגיד עירוני הכפוף להנחיות המשיבה 2 (חלף התאגדותה כיום כעמותה רשומה). בהקשר זה, הוצאה הנחיה מטעם הגזברית והיועצת המשפטית של המשיבה 2 לפיה אין לאפשר לשום גוף פוליטי שימוש במבנים העירוניים שהועמדו לרשות המשיבה 1 לצורך כינוס, או פעילות פוליטית מכל סוג שהוא.